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ACQUIFERO
/ design VICTOR VASILEV
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6

20

20
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GRUPPO LAVABO DA PARETE
DESIGN VICTOR VASILEV

Gruppo lavabo a parete idroprogressivo, miscelatore o calda e fredda
Wall mounted washbasin set hydroprogressive, mixer or hot and cold

Materiale / Material

Acciacio inox aisi 316 /
Aisi 316 stainless steel

Lunghezza / Length
15 - 20 - 25 cm

Listino prezzi / Price list — p. 555 - 559
Colori disponibili / Available colors — p. 297

acquifero zero

acquifero uno
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273

MISCELATORE LAVABO 
DESIGN VICTOR VASILEV

Miscelatore lavabo monoforo
Single hole mixer

Materiale / Material

Acciacio inox aisi 316 /
Aisi 316 stainless steel

Lunghezza / Length
12 - 18 cm

Altezza / Height
7 / 22 cm

Listino prezzi / Price list — p. 565 - 566
Colori disponibili / Available colors — p. 297
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acquifero
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acquifero

GRUPPO LAVABO DA PIANO 
DESIGN VICTOR VASILEV

Gruppo lavabo da piano idroprogressivo, miscelatore o calda e fredda
Deck mounted washbasin set hydroprogressive, mixer or hot and cold

Materiale / Material

Acciacio inox aisi 316 /
Aisi 316 stainless steel

Lunghezza / Length
12 - 30 cm

Altezza / Height
13 - 25 - 35 cm

Listino prezzi / Price list — p. 561 - 563
Colori disponibili / Available colors — p. 297
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GRUPPO LAVABO DA PIANO 
DESIGN VICTOR VASILEV

Gruppo lavabo da piano idroprogressivo, miscelatore o calda e fredda
Deck mounted washbasin set hydroprogressive, mixer or hot and cold

acquifero

Materiale / Material

Acciacio inox aisi 316 /
Aisi 316 stainless steel

Lunghezza / Length
12 - 30 cm

Altezza / Height
13 - 25 - 35 cm

Listino prezzi / Price list — p. 561- 563
Colori disponibili / Available colors — p. 297
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acquifero

GRUPPO LAVABO DA PAVIMENTO 
DESIGN VICTOR VASILEV

Gruppo lavabo da pavimento idroprogressivo, miscelatore o calda e fredda a parete
Floor-mounted washbasin with hydroprogressive tap set, mixer or hot and cold 

Materiale / Material

Acciacio inox aisi 316 /
Aisi 316 stainless steel

Lunghezza / Length
30 cm

Altezza / Height
100 cm

Listino / Price list — p. 564 - 565
Colori / Colors — p. 297
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279

MISCELATORE LAVABO DA PAVIMENTO 
DESIGN VICTOR VASILEV

Miscelatore lavabo da pavimento
Floor mounted mixer

acquifero

Materiale / Material

Acciacio inox aisi 316 /
Aisi 316 stainless steel

Lunghezza / Length
18 cm

Altezza / Height
100 cm

Listino prezzi / Price list — p. 566
Colori disponibili / Available colors — p. 297
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281

GRUPPO BORDO VASCA 
DESIGN VICTOR VASILEV

Gruppo bordo vasca con bocca di erogazione a comando calda e fredda e doccetta con comando idroprogressivo
Bath mounted set with hot and cold spout controls and hydroprogressive handshower

Materiale / Material

Acciacio inox aisi 316 /
Aisi 316 stainless steel

Lunghezza / Length
12 cm

Altezza / Height
13 cm

Listino prezzi / Price list — p. 568
Colori disponibili / Available colors — p. 297

acquifero zero

acquifero uno
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6 6
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GRUPPO BORDO VASCA CON BOCCA A PAVIMENTO 
DESIGN VICTOR VASILEV

Gruppo bordo vasca con bocca di erogazione a pavimento con comando calda e fredda e doccetta con comando idroprogressivo
%ath mounted set Zith hot and cold Ĳoor mounted spout and h\droprogressive handshoZer

Materiale / Material

Acciacio inox aisi 316 /
Aisi 316 stainless steel

Lunghezza / Length
30 cm

Altezza / Height
65 cm

Listino prezzi / Price list — p. 568
Colori disponibili / Available colors — p. 297

acquifero zero

acquifero uno
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GRUPPO VASCA DA PARETE 
DESIGN VICTOR VASILEV

Gruppo vasca con bocca di erogazione a parete con comando calda e fredda e doccetta con comando idroprogressivo
Wall mounted bathtub set with hot and cold spout and hydroprogressive handshower

Materiale / Material

Acciacio inox aisi 316 /
Aisi 316 stainless steel

Lunghezza / Length
20 cm

Listino prezzi / Price list — p. 569
Colori disponibili / Available colors — p. 297

20

3

356172_FALPER_Catalogo-COMPLEMENTI-2022_220124.indd   284 02/02/22   10:27

acquifero

285

GRUPPO VASCA DA PARETE 
DESIGN VICTOR VASILEV

Gruppo vasca con bocca di erogazione a terra con comando calda e fredda e doccetta con comando idroprogressivo a parete.
:all�mounted EathtuE set Zith hot and cold Ĳoor�mounted spout and h\droprogressive shoZer handset.

Materiale / Material

Acciacio inox aisi 316 /
Aisi 316 stainless steel

Lunghezza / Length
30 cm

Altezza / Height
65 cm

Listino prezzi / Price list — p. 569
Colori disponibili / Available colors — p. 297
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287

versione con piastre
ispezionaEili per filtri
termostatico /
version with plates for 
thermostatic filters inspection

GRUPPO DOCCIA TERMOSTATICO DA PARETE 
DESIGN VICTOR VASILEV

*ruppo doccia a parete con miscelatore termostatico a due vie per soĴone doccia e doccetta
Wall mounted thermostatic valve with handspray and shower head

Materiale / Material

Acciacio inox aisi 316 /
Aisi 316 stainless steel

Lunghezza / Length
7 cm

Altezza / Height
34 cm

Listino prezzi / Price list — p. 570
Colori disponibili / Available colors — p. 297
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289

GRUPPO DOCCIA IDROPROGRESSIVO DA PARETE 
DESIGN VICTOR VASILEV

*ruppo doccia a parete con miscelatore idroprogressivo per soĴone doccia e doccetta
Hydroprogressive wall mounted mixers with handspray and shower head

Materiale / Material

Acciacio inox aisi 316 /
Aisi 316 stainless steel

Listino prezzi / Price list — p. 571
Colori disponibili / Available colors — p. 297
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Parete / Wall mounted

Piano / Deck mounted
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ACQUIFERO
Rubinetteria completa / 
Tap range
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Vasca a parete / Wall mounted

Bordo vasca / Bath mounted
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ACQUIFERO
Gruppo vasca / 
Bathtub set
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Bidet / Bidet
Optional ghiera a parete / 
6ptional wall plate co]er Åange

12

18

7

100

30

100

18

22

ACQUIFERO
Gruppo doccia / 
Shower set

Gruppo doccia / Shower set
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monofori piano / single hole deck mounted mixer

monoMori la]abo terra / single hole Åoor mounteK mi_ers anK spouts
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ACQUIFERO
Gruppo lavabo / 
Washbasin set
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ACQUIFERO elements

Bocche di erogazione / 
Spouts

Da sinistra a destra / 
From left to right:

ARCO
UNO
ZERO

356172_FALPER_Catalogo-COMPLEMENTI-2022_220124.indd   294 02/02/22   10:27

295

30

100

12

13

25

30

30

35

30

65

11

11

14

18

25

18

25

24

35

18 24

41

65

33

99

33

25

20

15

25

21

15

25

19

59

31

31

98

30

100

12

13

25

30

30

35

30

65

11

11

14

18

25

18

25

24

35

18 24

41

65

33

99

33

25

20

15

25

21

15

25

19

59

31

31

98

30

100

12

13

25

30

30

35

30

65

11

11

14

18

25

18

25

24

35

18 24

41

65

33

99

33

25

20

15

25

21

15

25

19

59

31

31

98

ACQUIFERO elements

Bocche di erogazione a parete / 
Wall mounted spouts
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*omanKi parete / >all mounteK Åow controls

4iscelatore / 4i_er 4iscelatore / 4i_er

0Kroprogressi]o / /`Kroprogressi]e 0Kroprogressi]o / /`Kroprogressi]e

*alKa e MreKKa / /ot anK colK *alKa e MreKKa / /ot anK colK

.ruppo Koccia termostatico /
Thermostatic shower set

7iastra per gruppo termostatico /
Thermostatic set plate

*omanKi piano / +ecR mounteK Åow controls
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ACQUIFERO
:oѝoni Koccia / 
:hower heaKs

+occette / /anK showers
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BN
Bianco Opaco
Matt White

BN
Bianco Opaco
Matt White

NO
Nero Opaco
Matt Black

NO
Nero Opaco
Matt Black

ACQUIFERO
4ateriali e finiture / 
4aterials anK finishings

297

SP
Inox spazzolato
Brushed Inox

SP
Inox spazzolato
Brushed Inox

Finiture su acciaio ino_ aisi ��� / Finishings on aisi ��� stainless steel

Finiture su acciaio ino_ aisi ��� / Finishings on aisi ��� stainless steel
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